
NazwaNazwa
S2S2
S3S3
Sd2Sd2
Sd1Sd1
S1S1

Wysokość terenu 1Wysokość terenu 1
102.14102.14
102.05102.05
102.12102.12
102.14102.14
102.05102.05

Rzędna linii spadkuRzędna linii spadku
98.90; 99.32; 100.74; 100.8998.90; 99.32; 100.74; 100.89

99.21; 99.3699.21; 99.36
100.92100.92
100.94100.94

98.88; 99.0198.88; 99.01

Rura - średnica wewnętrzna [mm]Rura - średnica wewnętrzna [mm]
--

451.00451.00
190.20190.20
190.20190.20
299.60299.60

98.9098.90

100.74100.74
100.89100.89

99.3299.32

Nazwa: Schemat rozwinięcia studni:  S2Nazwa: Schemat rozwinięcia studni:  S2
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